АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
            ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2023 г.                                                                       № 07

«О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной
инфраструктуры Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области на 2017-2030 гг, утвержденную
Постановлением № 26 от 10.04.2017 г.» (в редакции от 14.01.2019 года № 2, от
16.10.2019г. № 84)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131  « Об общих принципах организации
местного самоуправления в  Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.10.2005 г. № 1050 «Об утверждении
требований к Программам комплексного развития социальной инфраструктуры
поселений, городских округов», Генеральным планом Солдатско-Степновского
сельского поселения Быковского района, Волгоградской области, утвержденным
решением  Быковской районной  Думой Быковского муниципального района
Волгоградской области № 19/149 от 25.11.2020г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Программу комплексного развития социальной инфраструктуры
Солдатско-Степновского сельского поселения  Быковского  муниципального
района Волгоградской  области на 2017-2030гг (далее Программа), утвержденную
постановлением № 26 от 10.04.2017 г. (в редакции от 14.01.2019 года № 2, от
16.10.2019г. № 84) внести следующие изменения:

1.1. Наименование программы изложить в новой редакции:
«Программа комплексного развития социальной инфраструктуры

Солдатско-Степновского сельского поселения  Быковского  муниципального
района Волгоградской области на 2020-2040гг»;

1.2. В разделе 3 «Перечень мероприятий по проектированию,
строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры» и
местоположению объектов» изложить в новой редакции:

             - Парк отдыха с. Солдатско- Степное ул. Мира 27а

             - МКУК Солдатско-Степновский сельский Дом культуры с. Солдатско-
Степное улица Мира   31-реконструкциия;

-  МКОУ « Солдатско- Степновская СШ» ул. Мира 23   Спортивный зал-
реконструкция;
- Спортивная площадка  с. Солдатско- Степное 1л. Мира 27 а –
строительство;

- Спортивная площадка п. Федоровка ул. Мира –строительство;
- Спортивная площадка пос.отд. № 3 совхоза « Степной» ул. Мира -
 строительство;
- Площадка для отдыха и досуга населения в с. Солдатско-Степное ул.
Мира 27а -строительство;
- Зона озелененных территорий общего пользования в с. Солдатско –
Степное ул. Мира 27а -строительство;
- Площадка для отдыха и досуга населения п. Федоровка ул. Мира -
строительство;
- Зона озелененных территорий общего пользования в пос. Фёдоровка ул.
Мира -строительство;
- Детская площадка п. Федоровка  ул. Мира –строительство;
- Площадка для отдыха и досуга населения пос. отд № 3 совхоза «
Степной» ул. Мира -строительство;
- Зона озелененных территорий общего пользования в поселок отделения
№ 3 совхоза « Степной» ул. Мира -строительство;
- Детская площадка в п. Отделения №3 Совхоза «Степной»  ул. Мира -
строительство;

1.3. В разделе 4 дополнить таблицей  «Планируемые к развитию объекты
местного значения  по годам»

№/
№

Вид
объекта

Наименован
ие
Объекта

Вид
мероприя
тий

Значение целевого индикатора по
годам
202
0

202
1

202
2

202
3

202
4

2025-
2040

1 Объекты
культурно

го
развития

МКУК
Солдатско-
Степновский
сельский
Дом
культуры с.
Солдатско-
Степное
улица Мира
31

реконстр
укциия

     1

2 Объекты
физическо
й
культуры
и спорта

 МКОУ
«Солдатско-
Степновская
СШ»  ул.
Мира 23
Спортивный
зал

реконстр
укция

   1

  Спортивная
площадка  с.
Солдатско-
Степное ул.
Мира 27а

строител
ьство

      1

  Спортивная
площадка п.

строител
ьство

     1

Федоровка
ул. Мира

  Спортивная
площадка
пос.отд. № 3
совхоза «
Степной»
ул. Мира

строител
ьство

    1

3 объекты
благоустр
ойства и
территори
и общего
пользован
ия

Площадка
для отдыха
и досуга
населения в
с.
Солдатско-
Степное ул.
Мира 27а

строител
ьство

   1

  зона
озелененны
х
территорий
общего
пользования
в с.
Солдатско-
Степное ул.
Мра 27а

строител
ьство

   1

  Площадка
для отдыха
и досуга
населения
п.
Федоровка
ул. Мира

строител
ьство

    1

  зона
озелененны
х
территорий
общего
пользования
в пос.
Фёдоровка
ул. Мира

строител
ьство

    1

  Детская
площадка п.
Федоровка
ул. Мира

строител
ьство

    1

  Площадка
для отдыха
и досуга
населения
пос. отд № 3
совхоза «
Степной»
ул. Мира

строител
ьство

     1

  зона
озелененны
х
территорий
общего
пользования
в поселок
отделения
№ 3 совхоза
« Степной»
ул. Мира

строител
ьство

     1

  Детская
площадка в
п.
Отделения
№3 Совхоза
«Степной»
ул. Мира

строител
ьство

   1

  Парк отдыха
с.
Солдатско-
Степное ул.
Мира 27а

строител
ьство

   1

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения:                                                                              Е.Н. Демидова